
Circule uniquement en période scolaire

Horaires valables à partir du 7 Novembre 2022

Code course 20158 22142 20159 20160

Note 1

ROBERVAL Centre 06:30 07:15 | |

NERY Eglise 06:40 07:25 | |

RARAY La Bordé 06:37 07:22 | |

Ecole 06:50 07:35 07:38 08:45

VILLENEUVE-SUR-VERBERIE Eglise 06:55 07:40 07:32 08:40

Yvillers Centre 06:59 07:44 07:46 08:52

BRASSEUSE Place 07:02 07:47 07:42 08:49

VILLERS-SAINT-FRAMBOURG - OGNON Villers-Saint-Frambourg - Eglise 07:08 07:53 | 08:57

Villers-Saint-Frambourg  - Republique 07:10 07:55 | 08:59

La Roue qui Tourne | | 07:50 |

Ognon - Lotissement 07:12 07:57 07:52 |

Ognon - Centre 07:15 08:00 07:55 09:03

CHAMANT Balagny 07:20 08:05 07:59 09:07

Centre 07:24 08:09 08:04 09:11

SENLIS Tour de Ville Grand Cerf 07:29 | 08:07 09:16

Collège Fontaine des Près 08:15 |

Collége Albéric Magnard | 08:15 | |

Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey | 08:25 08:23 |

Gare Routière / Saint-Vincent | | | 09:18

Bordeaux Odent / Saint-Vincent | | 08:28 09:19

Hopital | | | 09:22

Lycée Amyot d'Inville 07:34 | | |

Lycée Hugues Capet 07:35 | 08:35 |
1. Mardi et vendredi uniquement

Code course 22166 22379 21700 20166 20167 20170

Note 1

SENLIS

Hopital 11:22 | | | | |

Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey | | | 16:40 | |

Bordeaux Odent / Saint-Vincent 11:25 | | | | |

Gare Routière / Saint-Vincent 11:27 13:40 16:55 | | 17:55

Tour de Ville Grand Cerf 11:29 | | | | |

Collège Fontaine des Près | | | | 17:10 |

Collége Albéric Magnard | | | | 17:20 |

CHAMANT Centre 11:33 13:45 17:00 16:45 17:30 18:00

Balagny 11:37 13:48 17:03 16:48 17:33 18:03

VILLERS-SAINT-FRAMBOURG - OGNON Ognon - Centre 11:42 13:55 17:10 16:55 17:40 18:10

Ognon - Lotissement | 13:57 17:12 16:58 17:42 18:12

Villers-Saint-Frambourg  - Republique 11:46 13:58 17:13 16:59 17:43 18:13

Villers-Saint-Frambourg - Eglise 11:48 14:00 17:15 17:00 17:45 18:15

BRASSEUSE Place 11:53 14:03 17:19 17:03 17:49 18:18

VILLENEUVE-SUR-VERBERIE Yvillers Centre 11:56 14:06 17:22 17:09 17:53 18:21

Eglise 12:00 14:10 17:27 17:10 17:57 18:24

RARAY Ecole 12:05 14:17 17:35 | 18:05 18:28

La Bordé | | | | 18:10 |

NERY Eglise | 14:25 17:45 17:26 18:15 18:38

ROBERVAL Centre | 14:31 17:52 | | 18:45

Guidon | 14:33 17:54 | | 18:47

RHUIS Catillon | | | | | |
1. Mardi et vendredi uniquement

Code course 20164 20174 22379 21700 20170
Note

SENLIS

Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey 12:35 | | | |

Gare Routière / Saint-Vincent 12:40 | 13:40 16:55 17:55

Collège Fontaine des Près | | | | |

Collége Albéric Magnard | 12:35 | | |

CHAMANT Centre 12:45 12:45 13:45 17:00 18:00

Balagny 12:48 12:48 13:48 17:03 18:03

VILLERS-SAINT-FRAMBOURG - OGNON Ognon - Centre 12:55 12:55 13:55 17:10 18:10

Ognon - Lotissement 12:56 12:57 13:57 17:12 18:12

Villers-Saint-Frambourg - Republique 12:57 12:58 13:58 17:13 18:13

Villers-Saint-Frambourg - Eglise 12:58 13:00 14:00 17:15 18:15

BRASSEUSE Place 13:01 13:03 14:03 17:19 18:18

VILLENEUVE-SUR-VERBERIE Yvillers Centre 13:04 13:06 14:06 17:22 18:21

Eglise 13:08 13:10 14:10 17:27 18:24

RARAY Ecole 13:15 13:17 14:17 17:35 18:28

La Bordé | 13:22 | | |

NERY Eglise 13:23 13:25 14:25 17:45 18:38

ROBERVAL Centre 13:29 | 14:31 17:52 18:45

Guidon 13:31 | 14:33 17:54 18:47

RHUIS Catillon 13:33 | | | |

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Lycées Hugues Capet et Amyot d'Inville

ZONE 3

13:25 16:40 17:40| | |

13:25 16:40 17:40| |

Mercredi PERIODE SCOLAIRE

Lycées Hugues Capet et Amyot d'Inville

ZONE 3


